
Место ФИО участника Нагрудный номер Результат

1 Смирнова Варвара 65 54.52

IX Открытый массовый легкоатлетический пробег «Женская восьмерка»
Категория: 8 километров - девушки 2009-2010 г.р.



Место ФИО участника Нагрудный номер Результат
1 Агафонова Валерия Алексеевна 16 37.35

2 Чечета Вероника Витальевна 60 40.01

3 Маслова Варвара Вячеславовна 174 42.38

4 Репникова Екатерина Геннадьевна 36 47.21

5 Картушина Варвара Сергеевна 58 47.39

6 Слободяник Валерия Алесандровна 90 55.34

7 Архангельская Ксения Александровна 142 55.34

IX Открытый массовый легкоатлетический пробег «Женская восьмерка»
Категория: 8 километров - девушки 2007-2008 г.р.



Место ФИО участника Нагрудный номер Результат
1 Горлова Мария Александровна 127 33.45

2 Воронина Валерия Ивановна 38 35.08

3 Иванова Екатерина Максимовна 164 36.13

4 Артебякина Анастасия Сергеевна 59 36.51

5 Багаутдинова Алсу Рифгатовна 51 37.21

6 Гузова Анастасия Сергеевна 121 38.09

7 Алексеева Анжелика Вячеславовна 42 41.16

8 Петрух Анастасия Дмитриевна 175 41.33

9 Глушкова Екатерина Сергеевна 122 41.49

10 Корякина Ксения Алексеевна 9 44.04

11 Ксензова Яна Андреевна 99 44.05

12 Алеева Алина Рашидовна 26 44.37

13 Клюкина Дарья Дмитрьевна 49 45.17

14 Юринская Софья Владимировна 68 48.41

IX Открытый массовый легкоатлетический пробег «Женская восьмерка»
Категория: 8 километров - девушки 1995-2006 г.р.



15 Лебедева Анна Константиновна 163 48.58

16 Петрова Анастасия Владимировна 8 49.53

17 Игнатьева Алёна Сергеевна 94 52.31

18 Голдобина Софья Евгеньевна 129 52.58

19 Бренчанинова Мария Владимировна 166 54.1

20 Брюхова Анна Алексеевна 79 54.41

21 Стрекаловская Валерия Борисовна 78 54.41

22 Стрекаловская Яна Борисовна 80 54.43

23 Чикина Валентина Андреевна 167 55.17

24 Бежик Рада Сергеевна 124 58.48



Место ФИО участника Нагрудный номер Результат
1 Лукина Галина Александровна 50 31.27

2 Форзун Анастасия Владиславовна 6 34.29

3 Алпатова Екатерина Алексеевна 45 35.02

4 Глушкова Надежда Сергеевна 126 35.48

5 Гром Алёна Андреевна 139 37.37

6 Морозова Светлана Вячеславовна 69 37.37

7 Ивченкова Анастасия Александровна 96 38.55

8 Муханова Екатерина Владимировна 34 39.11

9 Басова Екатерина Сергеевна 48 39.16

10 Абаева Юлия Ивановна 39 39.19

11 Дячук Елена Юрьевна 135 39.49

12 Николаева Ульяна Николаевна 47 40.16

13 Индина Алена Александровна 30 41.07

14 Буланова Мария Сергеевна 71 41.23

IX Открытый массовый легкоатлетический пробег «Женская восьмерка»
Категория: 8 километров - девушки/женщины 1985-1994 г.р.



15 Крылова Александра Леонидовна 41 42.06

16 Тихомирова Анастасия Евгеньевна 24 42.52

17 Сапожникова Наталья Владимировна 37 42.56

18 Милькова Евгения Станиславовна 40 43.12

19 Воронкова Мария Сергеевна 56 43.18

20 Зорина Екатерина Николаевна 54 44.13

21 Мунгалова Анастасия Дмитриевна 100 44.51

22 Власова Екатерина Витальевна 169 45.01

23 Мурзова Мария Николаевна 57 45.32

24 Широкова Анна Сергеевна 27 45.35

25 Кудрявцева Ольга Александровна 32 45.59

26 Михинкевич Екатерина Сергеевна 33 46.01

27 Юхнева Елена Сергеевна 123 46.01

28 Колтыгина Екатерина Евгеньевна 140 46.08

29 Громова Анастасия Александровна 55 46.54

30 Тетина Таисия Владимировна 61 46.59

31 Быстревская Екатерина Ивановна 43 47.21



32 Зеленюк Ольга Николаевна 95 47.55

33 Емельянова Анастасия Анатольевна 165 48.19

34 Ерохина Юлия Александровна 4 48.24

35 Тарасова Виктория Тимофеевна 118 48.27

36 Алимова Снежана Вячеславовна 46 48.33

37 Пузина Софья Анатольевна 162 48.35

38 Бадеева Галина Николаевна 125 49.1

39 Котонаева Анна Сергеевна 146 49.33

40 Родионова Валентина Владимировна 31 49.33

41 Кромина Александра Алексеевна 98 49.34

42 Калинова Мария Валерьевна 170 49.52

43 Синева Татьяна Владимировна 134 49.57

44 Фролова Анна Анатольевна 75 50.04

45 Стовпяга Екатерина Юрьевна 149 50.1

46 Бежко Вероника Андреевна 52 50.13

47 Улетова Ирина Сергеевна 130 51.03

48 Чихачева Алена Владимировна 133 52.17



49 Алёшина Елена Владимировна 117 52.44

50 Смага Светлана Викторовна 73 52.59

51 Калачева Анна Дмитриевна 29 53.09

52 Савченко Ольга Борисовна 5 53.4

53 Гаврилова Елизавета Викторовна 132 54.01

54 Сидоренко Анна Петровна 7 54.1

55 Волкова Юлия Андреевна 76 54.25

56 Гончаренко Полина Юрьевна 138 54.42

57 Войчук Маргарита Сергеевна 53 57.04

58 Матвеева Дарья Павловна 74 57.25

59 Зайцева Анастасия Андреевна 28 57.5

60 Шибаева Александра Анатольевна 77 58.06

61 Сулаймонова Нигора Ялкуновна 131 58.19

62 Аленчива Ирина Викторовна 128 59.02

63 Платонова Виктория Алексеевна 72 59.24

64 Смирнова Кристина 168 01:01.10



Место ФИО участника Нагрудный номер Результат
1 Федорова Екатерина 144 34.01

2 Мерзлякова Анна Николаевна 155 34.45

3 Яценко Ольга Викторовна 83 38.19

4 Томашевич Сусанна Михайловна 23 38.21

5 Пономарева Вера Александровна 82 39.02

6 Копнина Анастасия Владимировна 18 39.09

7 Нагибина Наталья Валерьевна 17 41.1

8 Кирсанова Юлия Леонидовна 11 41.13

9 Лагутина Анна Владимировна 143 42.25

10 Перепелица Марина Сергеевна 64 43.19

11 Никитина Александра Анатольевна 19 44

12 Соркина Екатерина Владимировна 35 44.01

13 Спиридонова Валерия Сергеевна 14 44.38

14 Васильева Ольга Федоровна 81 45.05

IX Открытый массовый легкоатлетический пробег «Женская восьмерка»
Категория: 8 километров - женщины 1975-1984 г.р.



15 Корчагина Татьяна Александровна 119 46.37

16 Светличная Марина Юрьевна 87 46.44

17 Серова Наталья Александровна 63 46.47

18 Карфополитская Наталия Николаевна 62 47.07

19 Васильева Алёна Михайловна 160 47.39

20 Герасимова Елена Владимировна 84 48.1

21 Уфимцева Светлана Николаевна 115 48.26

22 Прудникова Василиса Станиславовна 114 48.4

23 Скороходова Елена Андреевна 88 48.5

24 Дубянская Ирина Хачиковна 141 48.58

25 Шипулина Елена Витальевна 70 49.19

26 Брянцева Мария Александровна 150 49.28

27 Оханцева Ирина Владимировна 21 49.36

28 Белякова Вероника Владимировна 67 50.12

29 Антух Наталья Викторовна 1 50.14

30 Венская Анастасия Васильевна 2 50.33

31 Ковалева Татьяна Валерьевна 85 50.38



32 Артамонова Екатерина Андреевна 120 51.58

33 Мазуренко Екатерина Борисовна 145 52.41

34 Кликунова Ирина Анатольевна 157 54.3

35 Кочерова Оксана Валерьевна 15 58.54



№ ФИО участника Нагрудный номер Результат
1 Никитина Светлана Валерьевна 116 34.2

2 Макеева Наталья Владимировна 12 40.24

3 Боровикова Наталия Владимировна 20 42.14

4 Калашникова Резеда Наильевна 86 43.04

5 Кукушкина Нина Павловна 147 50.13

6 Голуб Светлана Ревокатовна 148 52.23

7 Скороход Светлана Анатольевна 66 52.48

8 Рябова Надежда Владимировна 22 59.06

9 Емцова Инга Игоревна 10 01:05.08

IX Открытый массовый легкоатлетический пробег «Женская восьмерка»
Категория: 8 километров - женщины 1965-1974 г.р.



№ ФИО участника Нагрудный номер Результат
1 Румянцева Галина Николаевна 158 43.01

2 Богаченкова Татьяна Васильевна 159 44.34

IX Открытый массовый легкоатлетический пробег «Женская восьмерка»
Категория: 8 километров - женщины 1964 г.р. и старше



№ ФИО участника Нагрудный номер Результат
1 Лукина Галина Александровна 50 31.27
2 Горлова Мария Александрова 127 33.45
3 Федорова Екатерина 144 34.01
4 Никитина Светлана Валерьевна 116 34.2
5 Форзун Анастасия Владиславовна 6 34.29
6 Мерзлякова Анна Николаевна 155 34.45
7 Алпатова Екатерина Алексеевна 45 35.02
8 Воронина Валерия Ивановна 38 35.08
9 Глушкова Надежда Сергеевна 126 35.48

10 Иванова Екатерина Максимовна 164 36.13
11 Артебякина Анастасия Сергеевна 59 36.51
12 Багаутдинова Алсу Рифгатовна 51 37.21
13 Агафонова Валерия Алексеевна 16 37.35
14 Гром Алёна Андреевна 139 37.37
15 Морозова Светлана Вячеславовна 69 37.37
16 Гузова Анастасия Сергеевна 121 38.09
17 Яценко Ольга Викторовна 83 38.19
18 Томашевич Сусанна Михайловна 23 38.21
19 Ивченкова Анастасия Александровна 96 38.55
20 Пономарева Вера Александровна 82 39.02
21 Копнина Анастасия Владимировна 18 39.09
22 Муханова Екатерина Владимировна 34 39.11
23 Басова Екатерина Сергеевна 48 39.16
24 Абаева Юлия Ивановна 39 39.19
25 Дячук Елена Юрьевна 135 39.49
26 Чечета Вероника Витальевна 60 40.01
27 Николаева Ульяна Николаевна 47 40.16
28 Макеева Наталья Владимировна 12 40.24
29 Индина Алена Александровна 30 41.07
30 Нагибина Наталья Валерьевна 17 41.1
31 Кирсанова Юлия Леонидовна 11 41.13
32 Алексеева Анжелика Вячеславовна 42 41.16
33 Буланова Мария Сергеевна 71 41.23
34 Петрух Анастасия Дмитриевна 175 41.33
35 Глушкова Екатерина Сергеевна 122 41.49
36 Крылова Александра Леонидовна 41 42.06
37 Боровикова Наталия Владимировна 20 42.14
38 Лагутина Анна Владимировна 143 42.25
39 Маслова Варвара Вячеславовна 174 42.38
40 Тихомирова Анастасия Евгеньевна 24 42.52
41 Сапожникова Наталья Владимировна 37 42.56
42 Румянцева Галина Николаевна 158 43.01
43 Калашникова Резеда Наильевна 86 43.04
44 Милькова Евгения Станиславовна 40 43.12

IX Открытый массовый легкоатлетический пробег «Женская восьмерка»
Категория: 8 километров - женщины "Абсолют"



45 Воронкова Мария Сергеевна 56 43.18
46 Перепелица Марина Сергеевна 64 43.19
47 Никитина Александра Анатольевна 19 44.00
48 Соркина Екатерина Владимировна 35 44.01
49 Корякина Ксения Алексеевна 9 44.04
50 Ксензова Яна Андреевна 99 44.05
51 Зорина Екатерина Николаевна 54 44.13
52 Богаченкова Татьяна Васильевна 159 44.34
53 Алеева Алина Рашидовна 26 44.37
54 Спиридонова Валерия Сергеевна 14 44.38
55 Мунгалова Анастасия Дмитриевна 100 44.51
56 Власова Екатерина Витальевна 169 45.01
57 Васильева Ольга Федоровна 81 45.05
58 Клюкина Дарья Дмитрьевна 49 45.17
59 Мурзова Мария Николаевна 57 45.32
60 Широкова Анна Сергеевна 27 45.35
61 Кудрявцева Ольга Александровна 32 45.59
62 Михинкевич Екатерина Сергеевна 33 46.01
63 Юхнева Елена Сергеевна 123 46.01
64 Колтыгина Екатерина Евгеньевна 140 46.08
65 Корчагина Татьяна Александровна 119 46.37
66 Васенко Софья Андреевна 137 46.38
67 Светличная Марина Юрьевна 87 46.44
68 Серова Наталья Александровна 63 46.47
69 Тетина Таисия Владимировна 61 46.59
70 Карфополитская Наталия Николаевна 62 47.07
71 Громова Анастасия Александровна 55 47.12
72 Репникова Екатерина Геннадьевна 36 47.21
73 Быстревская Екатерина Ивановна 43 47.21
74 Картушина Варвара Сергеевна 58 47.39
75 Васильева Алёна Михайловна 160 47.39
76 Зеленюк Ольга Николаевна 95 47.55
77 Герасимова Елена Владимировна 84 48.1
78 Емельянова Анастасия Анатольевна 165 48.19
79 Ерохина Юлия Александровна 4 48.24
80 Уфимцева Светлана Николаевна 115 48.26
81 Тарасова Виктория Тимофеевна 118 48.27
82 Алимова Снежана Вячеславовна 46 48.33
83 Пузина Софья Анатольевна 162 48.35
84 Прудникова Василиса Станиславовна 114 48.4
85 Юринская Софья Владимировна 68 48.41
86 Скороходова Елена Андреевна 88 48.5
87 Лебедева Анна Константиновна 163 48.58
88 Дубянская Ирина Хачиковна 141 48.58
89 Бадеева Галина Николаевна 125 49.1
90 Шипулина Елена Витальевна 70 49.19
91 Брянцева Мария Александровна 150 49.28
92 Котонаева Анна Сергеевна 146 49.33



93 Родионова Валентина Владимировна 31 49.33
94 Кромина Александра Алексеевна 98 49.34
95 Оханцева Ирина Владимировна 21 49.36
96 Калинова Мария Валерьевна 170 49.52
97 Петрова Анастасия Владимировна 8 49.53
98 Синева Татьяна Владимировна 134 49.57
99 Фролова Анна Анатольевна 75 50.04

100 Стовпяга Екатерина Юрьевна 149 50.1
101 Белякова Вероника Владимировна 67 50.12
102 Кукушкина Нина Павловна 147 50.13
103 Бежко Вероника Андреевна 52 50.13
104 Антух Наталья Викторовна 1 50.14
105 Венская Анастасия Васильевна 2 50.33
106 Ковалева Татьяна Валерьевна 85 50.38
107 Улетова Ирина Сергеевна 130 51.03
108 Артамонова Екатерина Андреевна 120 51.58
109 Чихачева Алена Владимировна 133 52.17
110 Игнатьева Алёна Сергеевна 94 52.31
111 Голуб Светлана Ревокатовна 148 52.36
112 Мазуренко Екатерина Борисовна 145 52.41
113 Алёшина Елена Владимировна 117 52.44
114 Скороход Светлана Анатольевна 66 52.48
115 Голдобина Софья Евгеньевна 129 52.58
116 Смага Светлана Викторовна 73 52.59
117 Калачева Анна Дмитриевна 29 53.09
118 Савченко Ольга Борисовна 5 53.4
119 Гаврилова Елизавета Викторовна 132 54.01
120 Бренчанинова Мария Владимировна 166 54.1
121 Сидоренко Анна Петровна 7 54.1
122 Волкова Юлия Андреевна 76 54.25
123 Кликунова Ирина Анатольевна 157 54.3
124 Брюхова Анна Алексеевна 79 54.41
125 Стрекаловская Валерия Борисовна 78 54.41
126 Гончаренко Полина Юрьевна 138 54.42
127 Стрекаловская Яна Борисовна 80 54.43
128 Смирнова Варвара 65 54.52
129 Чикина Валентина Андреевна 167 55.17
130 Слободяник Валерия Алесандровна 90 55.34
131 Архангельская Ксения Александровна 142 55.34
132 Войчук Маргарита Сергеевна 53 57.04
133 Матвеева Дарья Павловна 74 57.25
134 Зайцева Анастасия Андреевна 28 57.5
135 Шибаева Александра Анатольевна 77 58.06
136 Сулаймонова Нигора Ялкуновна 131 58.19
137 Бежик Рада Сергеевна 124 58.48
138 Кочерова Оксана Валерьевна 15 58.54
139 Аленчива Ирина Викторовна 128 59.02
140 Рябова Надежда Владимировна 22 59.06



141 Платонова Виктория Алексеевна 72 59.24
142 Смирнова Кристина 168 01:01.10
143 Емцова Инга Игоревна 10 01:05.08
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